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●この価格リストは、2025 年 1 月出荷分
より有効です。従来の価格リストに代わり、
このリストが有効となります。 

●このリストの価格は標準小売価格です。
なお、オープン価格の商品には標準小売価
格を定めていません。

●為替の変動等により予告なく価格を変更
することがありますので、あらかじめご了
承ください。

●このリスト掲載商品には配送料は含まれ
ていません。 

●価格や商品の仕様を予告なく変更するこ
とがありますので、あらかじめご了承くだ
さい。

●記載のない品番の価格・供給状況は都度
ご確認ください。



1 2

 リールチェーン　　　　　　　　　　

チェーンタイプ ピッチ ゲージ
100 フィート（100R）

品番 標準小売価格
　パワーカット

20LGX .325" .050" 20LGX100R ¥144,430 税別
21LGX .325" .058" 21LGX100R ¥144,430 税別
22LGX .325" .063" 22LGX100R ¥144,430 税別
20LPX .325" .050" 20LPX100R ¥144,430 税別
21LPX .325" .058" 21LPX100RJ ¥144,430 税別
22LPX .325" .063" 22LPX100R ¥144,430 税別
72EXL 3/8" .050" 72EXL100R ¥144,430 税別
73EXL 3/8" .058" 73EXL100R ¥144,430 税別
75EXL 3/8" .063" 75EXL100R ¥144,430 税別
72LPX 3/8" .050" 72LPX100R ¥144,430 税別
73LPX 3/8" .058" 73LPX100RJ ¥144,430 税別
75LPX 3/8" .063" 75LPX100R ¥144,430 税別

　スピードカット
95TXL .325” .050” 95TXL100RJ ¥143,220 税別

　バーサカット
91VXL 3/8" .050" 91VXL100RJ ¥137,940 税別
72DPX 3/8" .050" 72DPX100R ¥144,430 税別
73DPX 3/8" .058" 73DPX100R ¥144,430 税別
75DPX 3/8" .063" 75DPX100RJ ¥144,430 税別
59ACL .404" .063" 59ACL100RJ ¥145,310 税別

　コントロールカット
25AP 1/4" .050" 25AP100RJ ¥150,920 税別

20BPX .325" .050" 20BPX100RJ ¥144,430 税別
21BPX .325" .058" 21BPX100RJ ¥144,430 税別
22BPX .325" .063" 22BPX100RJ ¥144,430 税別

　アドバンスカット
90PX 3/8" .043" 90PX100RJ ¥131,230 税別
91PX 3/8" .050" 91PX100RJ ¥137,940 税別

　スカルプター
25F 1/4" .050" 25F100RJ ¥216,590 税別
91F 3/8" .050" 91F100R ¥187,000 税別

　デュラカット　※ 25 フィートのみ
M91VXL 3/8" .050" M91VXL025R ¥105,430 税別
M21LPX .325" .058" M21LPX025R ¥173,030 税別
M73LPX 3/8" .058" M73LPX025R ¥173,030 税別
M75LPX 3/8" .063" M75LPX025R ¥173,030 税別

　受注発注品
72DX 3/8" .050" 72DX100R ¥157,560 税別
73DX 3/8" .058" 73DX100R ¥157,560 税別
75DX 3/8" .063" 75DX100R ¥157,560 税別

 チェーンパーツ

種別 チェーンタイプ 標準小売価格
タイストラップ  (25 個入 ) 18HX,19HX,11BC 用を除く全て ¥820 税別

リベット付き　　 
タイストラップ (25 個入 ) 18HX,19HX,11BC 用を除く全て ¥1,610 税別

（注）18HX,19HX,11BC 用ハーベスターチェーンのパーツは価格設定が異なります。
　　  一袋（25 個入）あたりの価格です。

　品番一覧

チェーンタイプ タイストラップ リベット付き 
タイストラップ

パワーカット

20LPX/21LPX P23843 P31939
22LPX P23843 P34185

72EXL/73EXL P581897 P596323
75EXL P581897 P596362

72LGX/73LGX P23837 P23910
75LGX P23837 P23921

72LPX/73LPX P23837 P23910
75LPX P23837 P23921

スピードカット 95TXL P571847 P576686

バーサカット

91VXL P24295 P25068
72DPX/73DPX P23837 P23910

75DPX P23837 P23921
72DX/73DX P23837 P23910

75DX P23837 P23921
59ACL P23825 P23868

コントロールカット
25AP P23850 P23956

20BPX/21BPX P23843 P31939
22BPX P23843 P34185

デュラカット

M91VXL P24295 P25068
M21LPX/M22LPX P23843 P31939

M73LPX P23837 P23910
M75LPX P23837 P23921

リップカット
91R P24295 P25068

72RD/73RD P23837 P23910
75RD P23837 P23921

スカルプター
25F P23850 P23956
91F P24295 P25068

アドバンスカット
90PX P104711 P108045
91PX P24295 P25068

（注）すべて一袋（25 個入）の品番です。
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 チェーンパーツ（ハーベスターチェーン）

種別 標準小売価格
　18HX,19HX 用

左カッター  (25 個入 ) ¥5,410 税別
右カッター  (25 個入 ) ¥5,410 税別

タイストラップ  (25 個入 ) ¥1,150 税別
リベット付きタイストラップ  (25 個入 ) ¥2,270 税別

ドライブリンク  (25 個入 ) ¥1,350 税別
　11BC 用

左カッター  (25 個入 ) ¥8,990 税別
右カッター  (25 個入 ) ¥8,990 税別

タイストラップ  (25 個入 ) ¥1,350 税別
リベット付きタイストラップ  (25 個入 ) ¥4,030 税別

ドライブリンク  (25 個入 ) ¥2,700 税別

 ループチェーン

品番 標準小売価格 ケース入数 品番 標準小売価格 ケース入数
　パワーカット 　コントロールカット
　73EXL 　25AP

73EXL092E ¥9,240 税別 30 25AP052EJ ¥4,140 税別 30
　スピードカット 25AP060EJ ¥4,660 税別 30
　95TXL 25AP068EJ ¥5,160 税別 30

95TXL056E ¥5,500 税別 30 25AP076EJ ¥5,680 税別 30
95TXL060E ¥5,900 税別 30 25AP084EJ ¥6,200 税別 30
95TXL064E ¥6,160 税別 30 25AP086EJ ¥6,310 税別 30
95TXL066EJ ¥6,300 税別 30 　20BPX
95TXL068EJ ¥6,560 税別 30 20BPX066EJ ¥6,200 税別 30
95TXL072EJ ¥6,820 税別 30 20BPX072E ¥6,700 税別 30
95TXL078E ¥7,350 税別 30 　21BPX

　スピードカットナノ 21BPX064E ¥6,050 税別 30
　80TXL 21BPX066EJ ¥6,200 税別 30

80TXL026E ¥3,550 税別 30 21BPX068EJ ¥6,450 税別 30
80TXL032E ¥4,170 税別 30 21BPX072EJ ¥6,700 税別 30
80TXL038E ¥4,350 税別 30 21BPX076EJ ¥6,960 税別 30
80TXL046E ¥4,790 税別 30 21BPX078E ¥7,210 税別 30
80TXL051E ¥5,410 税別 30 21BPX080EJ ¥7,330 税別 30
80TXL059E ¥6,180 税別 30 　アドバンスカット
80TXL064E ¥6,690 税別 30 　90PX
80TXL070E ¥8,660 税別 30 90PX033E ¥3,470 税別 30

　バーサカット 90PX039X ¥4,020 税別 -
　91VXL 90PX040EJ ¥4,020 税別 30

91VXL040E ¥4,280 税別 30 90PX044E ¥4,400 税別 30
91VXL044E ¥4,620 税別 30 90PX045EJ ¥4,400 税別 30
91VXL045E ¥4,620 税別 30 90PX046E ¥4,540 税別 30
91VXL047EJ ¥4,750 税別 30 90PX052EJ ¥4,910 税別 30
91VXL050E ¥5,090 税別 30 　91PX
91VXL052EJ ¥5,210 税別 30 91PX033E ¥3,820 税別 30
91VXL053EJ ¥5,320 税別 30 91PX040E ¥4,280 税別 30
91VXL055E ¥5,440 税別 30 91PX044E ¥4,620 税別 30
91VXL056E ¥5,550 税別 30 91PX045EJ ¥4,620 税別 30
91VXL057E ¥5,550 税別 30 91PX047E ¥4,750 税別 30
91VXL058EJ ¥5,670 税別 30 91PX050E ¥5,090 税別 30

　73DPX 91PX052EJ ¥5,210 税別 30
73DPX072E ¥7,460 税別 30 91PX053E ¥5,320 税別 30
73DPX084E ¥8,490 税別 30 91PX055E ¥5,440 税別 30

91PX056EJ ¥5,550 税別 30
91PX057EJ ¥5,550 税別 30
91PX058EJ ¥5,670 税別 30

　スカルプター（フルカッターチェーン）
　25F

25F052EJ ¥6,200 税別 30
25F060EJ ¥6,960 税別 30
25F076EJ ¥8,490 税別 30

　91F
（注）記載のないコマ数はお問い合わせください。 91F052EJ ¥7,330 税別 30

　品番一覧

チェーンタイプ 左カッター 右カッター タイストラップ リベット付き 
タイストラップ ドライブリンク

ハーベスター
18HX 512890 512891 518812 512893 512892
19HX 597691 597692 597693 597694 597695
11BC P24573 P24574 P24569 P24577 P107543

（注）すべて一袋（25 個入）の品番です。
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 ブリスターパック入りチェーン（EC タイプ）　

品番 標準小売価格 ケース入数
　バーサカット
　91VXL　

91VXL045EC ¥4,910 税別 30
91VXL052EC ¥5,420 税別 30
91VXL053EC ¥5,550 税別 30
91VXL055EC ¥5,680 税別 30
91VXL058EC ¥5,930 税別 30

　コントロールカット
　25AP 

25AP060EC ¥4,910 税別 30
25AP064EC ¥5,160 税別 30
25AP068EC ¥5,420 税別 30
25AP076EC ¥5,930 税別 30
25AP084EC ¥6,450 税別 30
25AP086EC ¥6,560 税別 30

　21BPX
21BPX068EC ¥6,560 税別 30
21BPX072EC ¥6,820 税別 30

　アドバンスカット
　90PX 

90PX040EC ¥4,280 税別 30
90PX045EC ¥4,660 税別 30
90PX050EC ¥5,040 税別 30
90PX052EC ¥5,160 税別 30

　91PX
91PX040EC ¥4,540 税別 30
91PX044EC ¥4,910 税別 30
91PX045EC ¥4,910 税別 30
91PX046EC ¥5,040 税別 30
91PX050EC ¥5,300 税別 30
91PX052EC ¥5,420 税別 30
91PX053EC ¥5,550 税別 30
91PX056EC ¥5,800 税別 30
91PX057EC ¥5,800 税別 30
91PX058EC ¥5,930 税別 30

　スカルプター　（フルカッターチェーン）
　25F 

25F060EC ¥7,210 税別 30
25F076EC ¥8,740 税別 30

　91F 
91F045EC ¥6,820 税別 30
91F052EC ¥7,580 税別 30

 ガイドバー

　スピードカット / コントロールカット / バーサカット
品番 長さ 標準小売価格 ケース入数

130TXLBK095 13 インチ ¥9,100 税別 10
150TXLBK095 158VXLGK095 158PXLBK041 15 インチ ¥10,320 税別 10
160TXLBK041 160TXLBK095 163VXLGD025

16 インチ ¥10,320 税別 10
163VXLHD025 168VXLGK041 168VXLGK095
180TXLBK095 180TXLBA074 183VXLGD025 183VXLHD025

18 インチ ¥11,530 税別 10
188VXLGK041 188VXLGK095 188PXLBK095 188VXLHD009
200TXLBK095 200VXLHD025 203VXLGD025 203VXLHD025

20 インチ ¥12,740 税別 10
208VXLGK095

　スピードカット　チェーン＆バーコンボ
品番 セット内容 標準小売価格 ケース入数

578482 160TXLBK095(1 枚 ) ＋ 95TXL066E(1 本 ) ¥13,350 税別 3
578764 180TXLBK095(1 枚 ) ＋ 95TXL072E(1 本 ) ¥14,560 税別 3

　スピードカットナノ
品番 長さ 標準小売価格 ケース入数

084TXLNA041 8 インチ ¥6,790 税別 10
104TXLNA074 104TXLNA095 104TXLNA041 10 インチ ¥7,290 税別 10
124TXLNA074 124TXLNA095 124TXLNA041 12 インチ ¥7,890 税別 10
144TXLNA074 144TXLNA095 144TXLNA041 14 インチ ¥8,500 税別 10
164TXLNA074 164TXLNA095 164TXLNA041 16 インチ ¥9,100 税別 10

　アドバンスカット
品番 長さ 標準小売価格 ケース入数

100SXEA041 10 インチ ¥6,070 税別 10
120SXEA041 120SXEA074 120SXEA095 12 インチ ¥6,680 税別 10
140SXEA041 140SXEA074 140SXEA095 14 インチ ¥7,290 税別 10
158PXBK095 15 インチ ¥7,890 税別 10
160SXEA041 160SXEA074 160MLBK041 160PXBK041

16 インチ ¥7,890 税別 10
160PXBK095
180MLBK041 180PXBK041 180PXBK095 188PXBK095 18 インチ ¥8,500 税別 10
200PXBK095 20 インチ ¥9,100 税別 10
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　シングルリベット (SD)
品番 長さ 標準小売価格 ケース入数

100SDAA041 100SDEA041 100SDEA218 10 インチ ¥5,340 税別 10
120SDEA041 120SDEA074 12 インチ ¥5,600 税別 10
140SDAA041 140SDEA041 140SDEA074 140SDEA095 14 インチ ¥5,870 税別 10
160SDEA041 160SDEA074 16 インチ ¥6,140 税別 10

　シングルリベット ( インテンズ )
品番 長さ 標準小売価格 ケース入数

140SDET041 14 インチ ¥6,270 税別 10
160SDET041 16 インチ ¥6,540 税別 10
180SDET041 18 インチ ¥6,950 税別 10

　シングルリベット (MLE)
品番 長さ 標準小売価格 ケース入数

084MLEA041 8 インチ ¥5,700 税別 10
124MLEA041 124MLEA074 12 インチ ¥6,140 税別 10
144MLEA041 144MLEA074 14 インチ ¥6,800 税別 10
164MLEA041 164MLEA074 16 インチ ¥7,470 税別 10

　パワーカット
品番 長さ 標準小売価格 ケース入数

208RNDD009 200RNDD025 20 インチ ¥15,750 税別 10
243RNDD025 24 インチ ¥17,880 税別 10
288RNDD009 283RNDD025 28 インチ ¥20,680 税別 10
423RNDD009 423RNDD025 42 インチ ¥29,880 税別 10

　パワーカット ガイドバー用スペアパーツ
品番 内容 標準小売価格 ケース入数

34775 パワーカット用 ノーズキット　.325"  12 歯 ¥4,150 税別 10
30853 パワーカット用 ノーズキット　3/8"  11 歯 ¥3,880 税別 10

 スピードカットナノ コンバージョンキット

品番 キット内容 標準小売価格 ケース入数バー長さ ソーチェーン ガイドバー スプロケット
　スチール用コンバージョンキット
　MS192, MS192T, MS193, MS193T, MS194, MS194T, MS200, MS200T, MS201, MS201T

614379 25cm 80TXL046E 104TXLNA074

610725N

¥13,350 税別 2
614380 30cm 80TXL051E 124TXLNA074 ¥13,950 税別 2
614377 35cm 80TXL059E 144TXLNA074 ¥14,560 税別 2
614381 40cm 80TXL064E 164TXLNA074 ¥15,170 税別 2

　MS170, MS171, MS180, MS181
637259 30cm 80TXL051E 124TXLNA074

610726N
¥13,950 税別 6

614384 35cm 80TXL059E 144TXLNA074 ¥14,560 税別 2
614385 40cm 80TXL064E 164TXLNA074 ¥15,170 税別 2

　MS150, MS150T, MS151,MS151T
635137 25cm 80TXL046E 104TXLNA074

610727N
¥13,350 税別 6

614383 30cm 80TXL051E 124TXLNA074 ¥13,950 税別 2
614382 35cm 80TXL059E 144TXLNA074 ¥14,560 税別 2

　MSA161T
637260 25cm 80TXL046E 104TXLNA074

625333
¥13,350 税別 6

637261 30cm 80TXL051E 124TXLNA074 ¥13,950 税別 6
637262 35cm 80TXL059E 144TXLNA074 ¥14,560 税別 6

　ハスクバーナ用コンバージョンキット
　540, T540 XP, T540 XP II

614387 25cm 80TXL046E 104TXLNA095

610728N

¥13,350 税別 2
614390 30cm 80TXL051E 124TXLNA095 ¥13,950 税別 2
614393 35cm 80TXL059E 144TXLNA095 ¥14,560 税別 2
614397 40cm 80TXL064E 164TXLNA095 ¥15,170 税別 2

　T435
614388 25cm 80TXL046E 104TXLNA095

610729N

¥13,350 税別 2
614391 30cm 80TXL051E 124TXLNA095 ¥13,950 税別 2
614395 35cm 80TXL059E 144TXLNA095 ¥14,560 税別 2
614398 40cm 80TXL064E 164TXLNA095 ¥15,170 税別 2

　535i XP, T535i XP, 536Li XP, T536LiXP, 540i XP, T540i XP
614389 25cm 80TXL046E 104TXLNA095

610730N

¥13,350 税別 2
614392 30cm 80TXL051E 124TXLNA095 ¥13,950 税別 2
614396 35cm 80TXL059E 144TXLNA095 ¥14,560 税別 2
614399 40cm 80TXL064E 164TXLNA095 ¥15,170 税別 2

　T525
637264 25cm 80TXL046E 104TXLNA095

627943
¥13,350 税別 6

637265 30cm 80TXL051E 124TXLNA095 ¥13,950 税別 6
637266 35cm 80TXL059E 144TXLNA095 ¥14,560 税別 6

　共立、新ダイワ、シングウ用コンバージョンキット
　CS252T、E2125TS、XV250TD

- 20cm 80TXL038E 084TXLNA041

629318

- - -
637235 25cm 80TXL046E 104TXLNA041 ¥13,350 税別 6
637236 30cm 80TXL051E 124TXLNA041 ¥13,950 税別 6
637237 35cm 80TXL059E 144TXLNA041 ¥14,560 税別 6

　ゼノア用コンバージョンキット
　GZ2700T, GZ2800T

- 20cm 80TXL038E 084TXLNA041

627943

- - -
- 25cm 80TXL046E 104TXLNA041 - - -
- 30cm 80TXL051E 124TXLNA041 - - -
- 35cm 80TXL059E 144TXLNA041 - - -
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 パワーシャープ

品番 内容 標準小売価格 ケース入数
541652 スターターキット 14" 　国産チェンソー用 ¥14,850 税別 4
541656 スターターキット 16" 　国産チェンソー用 ¥15,530 税別 4
541655 スターターキット 16" 　スチール用 ¥15,530 税別 4
PS52 PS チェーン砥石付き　52 コマ　国産 / ハスクバーナ用 ¥6,620 税別 30
PS56 PS チェーン砥石付き　56 コマ　国産 / ハスクバーナ用 ¥7,820 税別 30
PS55 PS チェーン砥石付き　55 コマ　スチール用 ¥7,820 税別 30

 リム / スプロケット

品番 内容 標準小売価格 ケース入数

100791X 100961X 38470X パワーメイト  
リム・スプロケットシステム ¥3,330 税別 10

11892 11891 18720
パワーメイトリム ¥1,050 税別 10

68210 22273 13624
100962X スパー スプロケット ¥1,970 税別 10
610725N 610726N 610727N

スピードカットナノ　 
スプロケット ¥2,480 税別 10625333 610728N 610729N

610730N 627943 629318

品番 品名・適用 標準小売価格 ケース入数
　デプスゲージ調整用平ヤスリ

12211 平ヤスリ　1 ダース（12 本入り） ¥13,340 税別 25
　デプスゲージジョインター　※ 10 本入り

31941
91VXL/PX, 20・21・22BPX/LPX/LGX
90PX, 95VPX/TXL
72･73･75DX/DPX/LGX/LPX/EXL

¥6,780 税別 12

　デプスゲージジョインター・平ヤスリセット
27742 平ヤスリ、.025" 用デプスゲージジョインター（31941 Ｅ） ¥2,080 税別 6

　ヤスリホルダー　
25894 4.0 ㎜ 25AP/F, 91VXL/PX/F、80TXL

¥1,950 税別
12
　  

※ 6 個入から 
順次変更予定

31692 4.5 ㎜ 90PX
25896 4.8 ㎜ 20・21・22BPX/LPX/LGX, 95TXL/VPX

25892 5.5 ㎜ 72・73・75DX/DPX/LGX/LPX/EXL
16H,18・19HX,59AC/ACL

　メンテナンスキット
558488 4.0 ㎜ 25AP/F, 91VXL/PX/F、80TXL

¥4,330 税別 16
558549 4.5 ㎜ 90PX
558550 4.8 ㎜ 20・21・22BPX/LPX/LGX, 95TXL/VPX

558551 5.5 ㎜ 72・73・75DX/DPX/LGX/LPX/EXL
16H,18・19HX,59AC/ACL

　ヤスリハンドル　木製
30870-B ヤスリハンドル木製　（100 個入り） ¥51,100 税別 -
26857 ヤスリハンドル木製　（1 個入り） ¥630 税別 100

　マルチメジャー
556418 マルチメジャー ¥380 税別 -

　ガイドバークリーナー
13616 ガイドバークリーナー ¥530 税別 -

　目立て用クランプ
26368A クランプ（ブリスターパック入り） ¥2,780 税別 12

　アングルプレート（マグネット付き）
90610 アングルプレート　25/30 度用 ¥1,300 税別 -

90610A アングルプレート　30/35 度用（ヘッダー付袋入り） ¥1,420 税別 10
　グリスカン・詰め替えグリス

26365 ブリスターパック入りグリスガン（使い捨てタイプ） ¥1,900 税別 4
21939 グリスガン（グリス別売） ¥2,000 税別 -
90476 詰め替え用グリス ¥400 税別 -

 メンテナンス用品

品番 品　名・内容 サイズ 標準小売価格 ケース入数
　ソーチェーン用丸ヤスリ

70504T

丸ヤスリ　1 ダース

4.0mm（5/32"）

¥5,190 税別 20
70511T 4.5mm（11/64"）
70503T 4.8mm（3/16"）
70502T 5.5mm（7/32"）
70505T 5.2mm（13/64"）

Q70509C

丸ヤスリ　3 本入り

4.0mm（5/32"）

¥1,500 税別 55
Q70512C 4.5mm（11/64"）
Q70508C 4.8mm（3/16"）
Q70507C 5.5mm（7/32"）

23577
丸ヤスリ　2 本入り

4.0mm（5/32"）
¥1,060 税別 623727 4.8mm（3/16"）

23575 5.5mm（7/32"）
90410 11BC/11H 用丸ヤスリ　6 本入り 7.9mm（5/16") ¥6,500 税別 25 品番 品名・内容 標準小売価格 ケース入数

　目立て機
557849 目立て機（黒） ¥4,670 税別 6
23820 目立て機（赤） ¥3,780 税別 6

　シュア・シャープ（車載バッテリー接続式電動目立て機）
575214 目立て機本体 , 研磨石（4.0/4.8/5.5mm 各１本入り） ¥11,200 税別 6
31397 4.0mm（5/32"）研磨石（3 本入り） ¥1,320 税別 -
32628 4.5mm（11/64"）研磨石（3 本入り） ¥1,320 税別 -
31396 4.8mm（3/16"）研磨石（3 本入り） ¥1,320 税別 -
31398 5.5mm（7/32"）研磨石（3 本入り） ¥1,320 税別 -
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 ベンチグラインダー

品番 品名・内容 標準小売価格 ケース入数
　ベンチグラインダー本体

520-100J ベンチグラインダー ¥91,100 税別 -

品番 適用 厚み 標準小売価格 ケース入数
　ベンチグラインダー専用砥石

OR534-18 25AP/F ,90PX, 91VXL/PX/F, 80TXL 厚さ：3.2mm ¥4,600 税別 5

OR534-316
18･19HX, 20・21・22BPX/LPX/LGX
59AC/ACL, 95VPX/TXL
72・73・75DX/DPX/LGX/LPX/EXL

厚さ：4.8mm ¥4,600 税別 5

OR534-516 11BC, 11H 厚さ：7.9mm ¥4,900 税別 5

品番 品名・内容 標準小売価格 ケース入数
　ベンチグラインダー用パーツ（520-100J)

572119 バイスアッセン ¥26,650 税別 -
537411 ストッパアッセン ¥3,550 税別 -
522688 ストッパ ¥560 税別 -
32677 ストッパ（5 個入り） ¥2,700 税別 -
32681 チェーンストッパセンタリングバネ（5 個入り） ¥1,600 税別 -
537412 調整ノブキット ¥2,200 税別 -
572202 バイスハンドルアッセン ¥3,540 税別 -
572203 バイススペーサー ¥4,480 税別 -
537413 バイスロック・ノブキット ¥3,150 税別 -
522685 バイスサポート ¥7,650 税別 -
537410 スケールキット ¥2,760 税別 -
32678 スプリングボール ¥1,920 税別 -
522649 アームサポート ¥13,580 税別 -
522651 戻りバネ ¥2,200 税別 -
522670 安全ピン ¥1,160 税別 -
554651 安全シールドキット ¥7,890 税別 -
537409 フランジキット ¥3,650 税別 -
109879 スイッチ ¥12,500 税別 -
37947 モーターキャップ ¥1,370 税別 -
537398 モーターアッセン ¥36,440 税別 -

108196A ライトソケット ¥2,200 税別 -
105538 ハンドル ¥2,700 税別 -
571887 3/4" ピッチバイスアッセン ¥24,220 税別 -
590246 チェーンウェイト ¥21,560 税別 -

品　番 品名・内容 標準小売価格 ケース入数
　旧ベンチグラインダー（511AX-J) 用パーツ

526265 バイスアッセン ¥27,300 税別 -
537411 ストッパアッセン ¥3,550 税別 -
32677 ストッパ（5 個入り） ¥2,700 税別 -
537412 調整ノブキット ¥2,200 税別 -
522689 バイスハンドルアッセン ¥3,630 税別 -
526267 バイススペーサー ¥4,600 税別 -
522691 バイスブッシング ¥1,440 税別 -
537413 バイスロック・ノブキット ¥3,150 税別 -
522685 バイスサポート ¥7,650 税別 -
537410 スケールキット ¥2,760 税別 -
32678 スプリングボール ¥1,920 税別 -
537398 モーターアッセン ¥36,440 税別 -
37947 モーターキャップ ¥1,370 税別 -
109879 スイッチ ¥12,500 税別 -
537409 フランジキット ¥3,650 税別 -
522649 アームサポート ¥13,580 税別 -
522692 安全シールド　キット ¥3,600 税別 -
522650 モーターアーム ¥7,900 税別 -
522651 戻りバネ ¥2,200 税別 -

108196A ライトソケット ¥2,200 税別 -
105538 ハンドル ¥2,700 税別 -
522670 安全ピン ¥1,160 税別 -
32681 チェーンストップスプリング（5 個入り） ¥1,600 税別 -

112055E 電球 ¥860 税別 -
DB-2 整形用ブロック ¥1,370 税別 -
35596 ホイールチェッカー ¥810 税別 -

 オートグラインダー

品番 品名 標準小売価格 ケース入数
　オートグラインダー

720-120J オートグラインダー A ¥1,629,000 税別 -
710-120J オートグラインダー B ¥1,370,000 税別 -
730-120J オートグラインダー C ¥1,255,000 税別 -

品番 品名・内容 標準小売価格 ケース入数
　オートグラインダー用共通部品

700-STND スタンド＆エアテンショナー ¥291,160 税別 -
590247 テレスコピックチェーンテンショナー ¥99,920 税別 -
591152 エアテンショナー補助キット ¥49,960 税別 -
590246 チェーンウェイト ¥21,560 税別 -

　オートグラインダー専用砥石
OR534-18-CBN 25AP/F ,90PX, 91VXL/PX/F, 80TXL 厚さ：3.2mm ¥38,800 税別 2

OR534-316-CBN
18･19HX, 20・21・22BPX/LPX/LGX
59AC/ACL, 95VPX/TXL
72・73・75DX/DPX/LGX/LPX/EXL

厚さ：4.8mm ¥38,800 税別 2

OR534-516-CBN 11BC, 11H 厚さ：7.9mm ¥38,800 税別 2
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品番 品名・内容 展開図番号 標準小売価格 ケース入数
　オートグラインダー A 用スペアパーツ

590713 アジャスターセット ① ¥2,950 税別 -
590690 チェーンロック ② ¥7,030 税別 -
590704 スプリング ④ ¥2,340 税別 -
590703 チェーンプッシャー ⑤ ¥4,690 税別 -
590684 モーターカバー ⑥ ¥4,690 税別 -
590685 回転モーター ⑦ ¥46,730 税別 -
590702 テンションスプリング ⑧ ¥1,800 税別 -
590856 カムカーブアセンブリ ⑨ ¥34,980 税別 -
590819 回転モーターアセンブリ ⑩ ¥93,700 税別 -
590688 マイクロスイッチ ⑪ ¥2,930 税別 -
590820 ワイヤハーネス ⑫ ¥9,390 税別 -
590821 チェーンバイスセット ⑬ ¥12,320 税別 -
590822 制御盤アセンブリ ⑭ ¥117,180 税別 -
590834 制御基板（PCB） ⑯ ¥93,700 税別 -
590694 ボルト M6 × 30 ⑰ ¥370 税別 -
590695 ストップアーム（オプション） ⑱ ¥5,860 税別 -
590825 ワイヤリフターアセンブリ ⑲ ¥17,600 税別 -
590859 エアバルブアセンブリ ⑳ ¥28,900 税別 -
590697 ロック軸アセンブリ ㉑ ¥12,080 税別 -
590698 モーターハウジング ㉒ ¥11,510 税別 -
590826 電位差計 ㉓ ¥7,990 税別 -
590827 カウンター ㉔ ¥66,740 税別 -
590858 モーターカバー ㉕ ¥4,690 税別 -
590829 チェーンプッシャーモーターアセンブリ ㉖ ¥58,470 税別 -
590836 チェーンプッシャースキップアセンブリ ㉘ ¥14,100 税別 -
590839 グラインダーヘッドカバー ㉙ ¥58,470 税別 -
590845 砥石ガード ㉚ ¥17,620 税別 -
590840 砥石センタリングノブ ㉛ ¥11,510 税別 -
590842 回転アームアセンブリ ㉟ ¥11,510 税別 -
590850 リフトアームアセンブリ ㊲ ¥23,260 税別 -
590849 デプスゲージモーターアセンブリ ㊳ ¥110,700 税別 -
590857 ワイヤハーネス ㊴ ¥9,390 税別 -
590854 マイクロスイッチ ㊶ ¥4,100 税別 -
590844 角度ビーム ㊸ ¥88,060 税別 -
590843 軸 ㊹ ¥4,120 税別 -
590817 ワイヤ ㊺ ¥4,000 税別 -
590816 ボールベアリング 6000ZZ ㊼ ¥2,350 税別 -
590721 グラインダーモーター ㊽ ¥58,470 税別 -
590838 グラインダーヘッドアセンブリ ㊿ ¥291,160 税別 -
590720 アジャスターアセンブリ ¥11,510 税別 -

品番 品名・内容 展開図番号 標準小売価格 ケース入数
　オートグラインダー B 用スペアパーツ

590713 アジャスターセット ① ¥2,950 税別 -
590690 チェーンロック ② ¥7,030 税別 -
590704 スプリング ④ ¥2,340 税別 -
590703 チェーンプッシャー ⑤ ¥4,690 税別 -
590684 モーターカバー ⑥ ¥4,690 税別 -
590685 回転モーター ⑦ ¥46,730 税別 -
590702 テンションスプリング ⑧ ¥1,800 税別 -
590856 カムカーブアセンブリ ⑨ ¥34,980 税別 -
590686 回転モーターアセンブリ ⑩ ¥93,690 税別 -
590688 マイクロスイッチ ⑪ ¥2,930 税別 -
590687 ワイヤハーネス ⑫ ¥9,390 税別 -
590689 チェーンバイス ⑭ ¥12,320 税別 -
590692 制御盤アセンブリ ⑮ ¥117,180 税別 -
590693 制御基板（PCB） ⑰ ¥93,700 税別 -
590694 ボルト M6 x 30 ⑱ ¥370 税別 -
590695 ストップアーム ⑲ ¥5,860 税別 -
590696 ワイヤリフターアセンブリ ⑳ ¥17,600 税別 -
590859 エアバルブアセンブリ ㉑ ¥28,900 税別 -
590697 ロック軸アセンブリ ㉒ ¥12,080 税別 -
590718 モーターハウジング ㉓ ¥11,510 税別 -
590858 モーターカバー ㉔ ¥4,690 税別 -
590714 チェーンプッシャーモーターアセンブリ ㉕ ¥81,000 税別 -
590700 チェーンプッシャープレート ㉗ ¥13,780 税別 -
590720 アジャスターアセンブリ ㉘ ¥11,510 税別 -
590839 グラインダーヘッドカバー ㉙ ¥58,470 税別 -
590845 砥石ガード ㉚ ¥17,620 税別 -
590840 砥石センタリングノブアセンブリ ㉛ ¥11,510 税別 -
590847 回転アームアセンブリ ㉞ ¥11,510 税別 -
590814 軸 ㊱ ¥4,120 税別 -
590851 角度ビーム ㊲ ¥88,060 税別 -
590817 ワイヤ ㊳ ¥4,000 税別 -
590816 ボールベアリング 6000ZZ ㊴ ¥2,350 税別 -
590721 グラインダーモーター ㊵ ¥58,470 税別 -
590719 グラインダーヘッドアセンブリ ㊷ ¥291,160 税別 -

　オートグラインダー C 用スペアパーツ
590713 アジャスターセット ① ¥2,950 税別 -
595283 チェーンロック ② ¥10,100 税別 -
590701 ホルダ ③ ¥8,200 税別 -
590704 スプリング ④ ¥2,340 税別 -
590703 チェーンプッシャー ⑤ ¥4,690 税別 -
590684 モーターカバー ⑥ ¥4,690 税別 -
590685 回転モーター ⑦ ¥46,730 税別 -
590702 テンションスプリング ⑧ ¥1,800 税別 -
590856 カムカーブアセンブリ ⑨ ¥34,980 税別 -
590819 回転モーターアセンブリ ⑩ ¥93,700 税別 -
590688 マイクロスイッチ ⑪ ¥2,930 税別 -
590820 ワイヤハーネス ⑫ ¥9,390 税別 -
590846 チェーンバイス ⑬ ¥16,000 税別 -
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品番 品名・内容 展開図番号 標準小売価格 ケース入数
　オートグラインダー C 用スペアパーツ

590712 制御盤アセンブリ ⑭ ¥117,200 税別 -
590717 制御基板（PCB） ⑯ ¥93,700 税別 -
590694 ボルト M6 x 30 ⑰ ¥370 税別 -
595282 ストップアーム ⑱ ¥5,850 税別 -
590859 エアバルブアセンブリ ⑳ ¥28,900 税別 -
590697 ロック軸アセンブリ ㉑ ¥12,080 税別 -
595285 モーターハウジング ㉒ ¥16,200 税別 -
590858 モーターカバー ㉓ ¥4,690 税別 -
595287 チェーンプッシャープレート ㉖ ¥18,500 税別 -
590720 アジャスターアセンブリ ㉗ ¥11,510 税別 -
590839 グラインダーヘッドカバー ㉘ ¥58,470 税別 -
590845 砥石ガード ㉙ ¥17,620 税別 -
590840 砥石センタリングノブアセンブリ ㉚ ¥11,510 税別 -
590842 回転アームアセンブリ ㉞ ¥11,510 税別 -
590843 軸 ㉟ ¥4,120 税別 -
595289 角度ビーム ㊲ ¥88,000 税別 -
590817 ワイヤ ㊳ ¥4,000 税別 -
590816 ボールベアリング 6000ZZ ㊴ ¥2,350 税別 -
590721 グラインダーモーター ㊵ ¥58,470 税別 -
595288 グラインダーヘッドアセンブリ ㊷ ¥291,000 税別 -

 リベットスピナー

品番 品名・内容 標準小売価格 ケース入数
　リベットスピナー本体

24549B リベットスピナー ¥26,810 税別 10
　リベットスピナー用パーツ　（24549A/24549B 用 )

572120 クランクアッセン (29549B 用） ¥2,210 税別 -
38601 クランクアッセン（24549A 用） ¥3,540 税別 -
38605 スラストベアリング ¥1,560 税別 -
38604 ベアリングスクリュー ¥2,010 税別 -
38597 アンビル A　(3/8" .404" 用） ¥1,420 税別 -
38598 アンビル B　(1/4"  3/8"LP  .325" 用） ¥1,420 税別 -
38603 チェーンサポート ¥650 税別 -
26889 旧型式用アンビル A　(3/8" .404" 用） ¥880 税別 -
26890 旧型式用アンビル C　(1/4"  3/8"LP  .325" 用） ¥880 税別 -

　ヘビーデューティーリベットスピナー本体
24549-si ヘビーデューティーリベットスピナー ¥43,260 税別 -

 　ヘビーデューティーリベットスピナー用パーツ　（24549-si 用 )
108777si アンビルブッシュ ¥2,850 税別 -
108778si ハンドルブッシュ ¥2,080 税別 -
108789si クランクボルト ¥7,600 税別 -
108780si ハンドル A　(3/8" .404" 用） ¥4,100 税別 -
108781si ハンドル B　(1/4"  3/8"  .325" 用） ¥4,100 税別 -
108790si アンビル（3/4” 用） ¥3,010 税別 -

38597 アンビル A　(3/8" .404" 用） ¥1,420 税別 -
38598 アンビル B　(1/4"  3/8"  .325" 用） ¥1,420 税別 -

108779si クランクアッセン ¥5,050 税別 -
108742si 3/4" 用クランクキット ¥18,300 税別 -

　ポケットチェーンブレーカー
39470 ポケットチェーンブレーカー用　パンチ ¥1,140 税別 -
17519 アンビル（1/4" ～ 1/2 ピッチのチェーン用） ¥3,080 税別 -
105530 アジャスタブルアンビル（1/4" ～ 1/2" のチェーン用 ) ¥5,900 税別 -

 チェーンブレーカー

品番 品名・内容 標準小売価格 ケース入数
　チェーンブレーカー本体

24548B チェーンブレーカー ¥28,550 税別 10
　チェーンブレーカー用パーツ　（24548A/24548B 用 )

572121 ハンドルアッセン ¥1,550 税別 -
38593 スプリング ¥490 税別 -
38594 パンチ ¥1,280 税別 -
111939 アンビル ¥6,350 税別 -
38592 ハンドル ¥2,010 税別 -
26870 旧型式用パンチ（1/4" ～ 1/2" 用） ¥810 税別 -
105530 アジャスタブルアンビル（1/4" ～ 1/2" 用） ¥5,900 税別 -
533129 チェーンスケール ¥3,000 税別 -

　ヘビーデューティーチェーンブレーカー　本体
24548-si ヘビーデューティーチェーンブレーカー ¥46,720 税別 -

　ヘビーデューティーチェーンブレーカー用パーツ　（24548-si 用）
38594 パンチ（1/4" 3/8"LP .325" 3/8" .404" 用） ¥1,280 税別 -
111939 アンビル ¥6,350 税別 -

110438si パンチ（3/4" 用） ¥2,450 税別 -
505033 ハーベスタバー用アンビル ¥2,850 税別 -

 フォレストリーツール

品番 品名・内容 標準小売価格 ケース入数
　クサビ

23562 クサビ　14cm（5.5"） ¥790 税別 100
23561 クサビ　20cm（8.0"） ¥1,520 税別 12
23560 クサビ　25cm（10.0"） ¥2,090 税別 12
26782 クサビ　30cm（12.0"） ¥2,740 税別 12
23565 クサビ　フック一体型　14cm（5.5"） ¥1,300 税別 120 (6)
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品番 品名・内容 標準小売価格 ケース入数
　ロガーテープ　

106510 ロガーテープ　(15m) ¥8,650 税別 24
106512 ロガーテープ　(20m) ¥9,680 税別 24
106489 テープエンドアッセン（フック付） ¥790 税別 -
106482 ネジ 1 本 ¥140 税別 -
106478 ピニオン ¥670 税別 -
106480 ガイド ¥1,190 税別 -
106495 スペーサー ¥530 税別 -
106492 リリースフック（ジョイントリング付き） ¥410 税別 -
106459 交換テープ（リリースフック付）15m ¥3,990 税別 -
106461 交換テープ（リリースフック付）20m ¥4,770 税別 -
106494 ハンガークリップ ¥800 税別 -

　ソーホース
584145 ソーホース ¥14,830 税別 4

　ツールベルト
584147 ハーネス付きツールベルトセット ¥16,580 税別 10

　フェリングレバー
536304 フェリングレバー（80cm） ¥12,980 税別 -
536305 フェリングレバー　ロングハンドル（130cm） ¥20,450 税別 -

　引っぱり用ピック
536319 ピック（50cm） ¥19,120 税別 -
536320 ピック（70cm） ¥19,600 税別 -

　引っぱり用フック
536308 フック　フラットハンドル ¥3,910 税別 -
536307 フック　直角ハンドル ¥5,600 税別 -

　持ち上げ用トング
536306 トング（挟み幅 26cm） ¥10,100 税別 -
536321 トング（挟み幅 18cm）レザーハンドル ¥6,310 税別 -

　バーカバー
38614 バーカバー　12 ～ 14 インチ ¥660 税別 -
28934 バーカバー　14 ～ 16 インチ ¥790 税別 -
28933 バーカバー　18 ～ 22 インチ ¥910 税別 -

　ツールホルスター
41898 ホルスター A ¥2,600 税別 -

　マーキングクレヨン
295360 マーキングクレヨン　ブルー

¥1,830 税別 36
295361 マーキングクレヨン　レッド
295362 マーキングクレヨン　グリーン
295363 マーキングクレヨン　イエロー
295364 マーキングクレヨン　ホワイト

　コンビ缶
562405 コンビ缶（赤）6 リットル＋ 3 リットル ¥6,310 税別 4
562406 コンビ缶（白色半透明）6 リットル＋ 3 リットル ¥6,310 税別 4
562611 燃料バルブ（オートフィラー付き） ¥3,160 税別 10
562612 オイルバルブ（オートフィラー付き） ¥3,160 税別 10

 セーフティギア

品番 品名・内容 サイズ 標準小売価格 ケース入数
　ヘルメット

562412 ヘルメット　ユーコン ¥11,500 税別 12
562413 高性能ヘルメット　ワイポア ¥12,730 税別 -

　フェイスガード・イヤーマフ
Q515064 フェイスガード　メッシュ ¥3,100 税別 12
Q515063 フェイスガード　クリア ¥3,100 税別 12
Q515061 イヤーマフ付フェイスガード　メッシュ ¥5,940 税別 12
Q515062 イヤーマフ付きフェイスガード　クリア ¥5,940 税別 12
Q515060 イヤーマフ単体 ¥3,470 税別 32

　セーフティグラス
Q525249 クリアグラス

¥1,950 税別 20Q525250 イエローグラス
Q525251 ブラックグラス

　防護ズボン　フィヨルドランド
295490/S

防護ズボン　フィヨルドランド

S サイズ

¥36,560 税別 6
295490/M M サイズ
295490/L L サイズ

295490/XL XL サイズ
　防護ズボン　ワイポア

295466/S

防護ズボン　ワイポア　黒 / 赤

S サイズ

¥25,220 税別 8

295466/M M サイズ
295466/L L サイズ

295466/XL XL サイズ
295469/S

防護ズボン　ワイポア　赤 / 黄

S サイズ
295469/M M サイズ
295469/L L サイズ

295469/XL XL サイズ
　ジャケット　ユーコン

295472/S

ジャケット　ユーコン

S サイズ

¥16,080 税別 10
295472/M M サイズ
295472/L L サイズ

295472/XL XL サイズ
　防護ズボン　ユーコン

295453/S

防護ズボン　ユーコン　クラス 1

S サイズ

¥19,780 税別 8
295453/M M サイズ
295453/L L サイズ

295453/XL XL サイズ
295435/S

防護ズボン　ユーコン 軽量　クラス 1

S サイズ

¥18,540 税別 8
295435/M M サイズ
295435/L L サイズ

295435/XL XL サイズ
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品番 品名・内容 サイズ 標準小売価格 ケース入数
　サスペンダー

562411 サスペンダー（クリップ式） ¥3,260 税別 10
537804 サスペンダー（ボタン式） ¥3,510 税別 10

　チャップス
564134-32 プロチャップス 総丈：84 ㎝

¥18,290 税別 10564134-36 プロチャップス 総丈：91 ㎝
564134-40 プロチャップス 総丈：101 ㎝

563979 エプロンチャップス / 黒 総丈：91 ㎝ ¥12,980 税別 5
564132-36 エプロンチャップス / オレンジ 総丈：91 ㎝ ¥12,980 税別 10

575780 軽量チャップス 総丈：104 ㎝ ¥11,800 税別 8
　ブーツ

295469/39

チェンソーブーツ　フィヨルドランド

サイズ：39

¥41,610 税別 4
295469/40 サイズ：40
295469/41 サイズ：41
295469/42 サイズ：42
295469/43 サイズ：43
295479/39

チェンソーブーツ　ワイポア

サイズ：39

¥36,560 税別 4
295479/40 サイズ：40
295479/41 サイズ：41
295479/42 サイズ：42
295479/43 サイズ：43
295449/39

チェンソーブーツ　ユーコン

サイズ：39

¥22,250 税別 6
295449/40 サイズ：40
295449/41 サイズ：41
295449/42 サイズ：42
295449/43 サイズ：43
295385/38

チェンソーラバーブーツ

サイズ：38

¥17,200 税別 5
295385/39 サイズ：39
295385/40 サイズ：40
295385/41 サイズ：41
295385/42 サイズ：42

　グローブ
91305S

アクティブグローブ　
S サイズ

¥4,700 税別 2091305M M サイズ
91305L L サイズ

295485/M
ウィンターグローブ　

M サイズ
¥4,800 税別 10

295485/L L サイズ
539171M

コンビ　グローブ　
M サイズ

¥2,400 税別 10
539171L L サイズ

　レッグガード
559061 レッグガード ¥3,200 税別 25

 刈払機用品

品番 品名・内容 標準小売価格 ケース入数
　ジェットフィット

111110 2 本タイプ ¥7,500 税別 22
111111 4 本タイプ ¥9,600 税別 22
111151 プラスチックカバー（カバー先端：金属製） ¥1,430 税別 -
111166 ラチェットセット（スプリング・ストッパー 各 2 個） ¥2,910 税別 -
111165 ワッシャーセット（ワッシャー 4 枚・リング 1 枚） ¥1,030 税別 -
111167 ネジ 4 本セット（2 本タイプ用） ¥260 税別 -
111168 ネジ 4 本セット（4 本タイプ用） ¥400 税別 -

　ライトニングロード
559059 ライトニングロード　プロ ¥7,500 税別 12
559060 ライトニングロード　 ¥6,800 税別 12
55-516 アイレット 559059 / 559060 共通 ¥980 税別 -
55-521 スプリング 559059 用 ¥1,480 税別 -
55-522 スプール 559059 用 ¥2,400 税別 -
55-523 キャリア 559059 用 ¥2,400 税別 -
55-524 ノブ 559059 用 ¥2,980 税別 -
55-517 スプリング 559060 用 ¥1,230 税別 -
55-519 キャリア 559060 用 ¥2,200 税別 -
55-520 ノブ 559060 用 ¥2,450 税別 -

　フレキシブレード
111080E

ドーナツタイプ

2.5mm × 53m ¥5,490 税別 8
111081E 2.65mm × 47m ¥5,490 税別 8
111082E 3.0mm × 37m ¥5,490 税別 8
111084E 3.5mm × 27m ¥5,490 税別 8
111085E 4.0mm × 21m ¥5,490 税別 8
111112E

パスタタイプ

2.5mm × 26cm × 50 本入り ¥2,910 税別 40
111114E 3.0mm × 26cm × 35 本入り ¥2,910 税別 40
111115E 3.5mm × 26cm × 25 本入り ¥2,910 税別 40
111116E 4.0mm × 26cm × 20 本入り ¥2,910 税別 40
111091E リールタイプ 4.0mm × 110m ¥24,590 税別 8

　テクニブレード
525243

パスタタイプ

6.0mm × 26cm × 205 本入り ¥15,760 税別 12
539175 6.0mm × 26cm × 50 本入り ¥5,050 税別 66
525244 7.0mm × 26cm × 155 本入り ¥15,760 税別 12
539174 7.0mm × 26cm × 40 本入り ¥5,050 税別 66

　ナイリウム　スターライン（星型）
104883E

ドーナツタイプ
2.4mm × 90m ¥6,930 税別 8

104884E 3.0mm × 60m ¥5,490 税別 8
104886E リールタイプ 3.0mm × 240m ¥18,540 税別 8

　ナイリウム　スクエア（四角）
109521E

ドーナツタイプ
2.4mm × 60m ¥5,490 税別 8

109522E 3.0mm × 40m ¥5,490 税別 8
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品番 品名・内容 標準小売価格 ケース入数
　デュオライン

106501E
ドーナツタイプ

2.4mm × 90m ¥6,930 税別 8
106502E 3.0mm × 60m ¥5,490 税別 8
106504E リールタイプ 3.0mm × 120m ¥10,470 税別 8

　テクニ 280
545819

ドーナツタイプ
2.5mm × 81m ¥5,490 税別 8

545821 3.0mm × 56m ¥5,490 税別 8
　テラマックス

636779

ドーナツタイプ

2.7mm × 56m ¥5,490 税別 8
636778 3.0mm × 44m ¥5,490 税別 8
636777 3.5mm × 36m ¥5,490 税別 8
636776 4.0mm × 26m ¥5,490 税別 8
636775 4.5mm × 17m ¥5,490 税別 8
636769

パスタタイプ
3.0mm × 35cm × 50 本入り ¥3,120 税別 35

636768 3.0mm × 24cm × 50 本入り ¥3,120 税別 66
636774

リールタイプ

2.7mm × 280m ¥18,540 税別 8
636773 3.0mm × 220m ¥18,540 税別 8
636772 3.5mm × 183m ¥18,540 税別 8
636771 4.0mm × 128m ¥18,540 税別 8
636770 4.5mm × 111m ¥18,540 税別 8

品番 品名・内容 標準小売価格 ケース入数
　トリマーガード

552635 トリマーガード M 直径 38 ㎝ ¥3,530 税別 50
552636 トリマーガード L 直径 42 ㎝ ¥3,870 税別 50

　ハーネス
539172 プロハーネス ¥7,440 税別 10

Q539173 ライトハーネス ¥4,900 税別 26

 エンジン式刈払機用ブレード

品番 品名 刃数 / 直径 (mm) / 厚さ (mm) 標準小売価格 ケース入数
295491-0 ブレード RED 2T 2 / 255 / 1.4 ¥2,030 税別 10
295493-0 ブレード RED 3T 3 / 255 / 1.8 ¥2,390 税別 10
295494-0 ブレード RED 3T 3 / 255 / 1.4 ¥2,390 税別 10
295500-0 ブレード RED 4T 4 / 230 / 1.4 ¥2,390 税別 10
295501-0 ブレード RED 4T 4 / 255 / 1.4 ¥2,390 税別 10
295502-0 ブレード RED 8T 8 / 230 / 1.4 ¥3,160 税別 10
295503-0 ブレード RED 8T 8 / 255 / 1.4 ¥3,160 税別 10
295496-0 ブラッシュウッドブレード 3T 3 / 255 / 3 ¥3,190 税別 10
295497-0 ブラッシュウッドブレード 3T 3 / 300 / 3 ¥3,190 税別 10
295498-0 ブラッシュウッドブレード 3T 3 / 350 / 4 ¥3,190 税別 10
295499-0 ブラッシュウッドブレード 3T 3 / 300 / 4 ¥3,190 税別 10
295504-0 シュレッダーブレード 2T 2 / 300 / 3 ¥2,530 税別 10
295505-0 シュレッダーブレード 2T 2 / 300 / 4 ¥2,530 税別 10
295507-0 シュレッダーブレード 3T 3 / 300 / 3 ¥4,100 税別 10
295508-0 シュレッダーブレード 3T 3 / 300 / 4 ¥4,100 税別 10

 ハーベスター

品番 ピッチ ゲージ 標準小売価格 ケース入数
　リールチェーン

18HX100R .404" .080" 100 フィート ¥191,000 税別 -
19HX100R .404" .080" 100 フィート ¥210,000 税別 -
11BC050R 3/4" .122" 50 フィート ¥107,000 税別 -

　ループチェーン
　18HX

18HX066E .404" .080" - ¥10,980 税別 15
18HX074E .404" .080" - ¥12,200 税別 15
18HX076E .404" .080" - ¥12,550 税別 15
18HX085E .404" .080" - ¥14,070 税別 15
18HX087E .404" .080" - ¥14,360 税別 15
18HX099E .404" .080" - ¥16,400 税別 15
18HX100E .404" .080" - ¥16,600 税別 15
18HX109E .404" .080" - ¥18,000 税別 15

　11BC
11BC096E 3/4" .122" - ¥32,000 税別 -

品　番 長さ（cm） ピッチ ゲージ モーター 
マウント 標準小売価格 ケース入数

　ハーベスター用ソリッドバー（HS)
672HSFB163 67 .404" .080" B163 ¥34,210 税別 5

　スピードマックス　ガイドバー
542SMRQ104 54 .404" .080" Q104 ¥36,700 税別 4
592SMRQ104 59 .404" .080" Q104 ¥38,000 税別 4
642SMRQ114 64 .404" .080" Q114 ¥39,400 税別 4
642SMRR104 64 .404" .080" R104 ¥39,400 税別 4
752SMRQ114 75 .404" .080" Q114 ¥39,400 税別 4
752SMRQ149 75 .404" .080" Q149 ¥39,400 税別 4
752SMRR114 75 .404" .080" R114 ¥39,400 税別 4
752SMRR149 75 .404" .080" R149 ¥39,400 税別 4
802SMRQ114 80 .404" .080" Q114 ¥42,300 税別 4
902SMRQ114 90 .404" .080" Q114 ¥45,500 税別 4
002SMRQ114 100 .404" .080" Q114 ¥49,600 税別 4

品番 品名・内容 標準小売価格 ケース入数
　HS シリーズガイドバー専用　交換スプロケットノーズ

101918 ノーズキット　11T（リベット入り） ¥3,500 税別 20
　RH シリーズガイドバー専用　交換スプロケットノーズ

537245 RSN ノーズキット ¥5,800 税別 10
529035 リベット（25 個入り） ¥2,550 税別 20

　スピードマックス　交換用ノーズキット
SMR14T スピードマックス用　交換ノーズキット ( リベット４個入り ) ¥8,800 税別 10
578147 スピードマックスノーズキット用　リベット（25 個入り） ¥3,100 税別 20

　ハーベスター用ドライブスプロケット
ORA12404XL A タイプ 12 枚歯 ¥18,900 税別 10
ORB11404XL B タイプ 11 枚歯 ¥18,900 税別 10
ORB12404XL B タイプ 12 枚歯 ¥18,900 税別 10
ORB14404XL B タイプ 14 枚歯 ¥18,900 税別 10
ORC11404XL C タイプ 11 枚歯 ¥18,900 税別 10
ORC12404XL C タイプ 12 枚歯 ¥18,900 税別 10
ORC13404XL C タイプ 13 枚歯 ¥18,900 税別 10



OREGON 日本公式サイト
https://oregon-tool.jp

コーポレートサイト
https://www.shingu-shoko.co.jp

〒 270-2231
千葉県松戸市稔台 6 丁目 7-5
TEL: 047-361-4701( 代 ) / FAX: 047-362-0157( 代 )
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